
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/279/22 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Godzianów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Godzianów i zagospodarowanie tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

a w szczególności: 

1) ilości odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości; 

2) wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

3) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 

4) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

5) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług. 

§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości obierana będzie każda wytworzona na danej nieruchomości 

ilość odpadów komunalnych. 

§ 3. W zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina 

Godzianów przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 

i worki służące do zbierania odpadów komunalnych. 

§ 4. 1 W ramach świadczonych usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

odbierane będą od właścicieli nieruchomości według ustalonego harmonogramu następujące rodzaje odpadów 

z częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) papier oraz szkło – nie rzadziej niż raz na kwartał; 

3) metale tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6333



2. Harmonogram odbioru odpadów komunalnych będzie dostarczony właścicielom nieruchomości przez 

przedsiębiorstwo wywozowe wyłonione w przetargu, udostępniony na stronie urzędu www.godzianow.pl oraz 

w siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 5. 1 Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, właściciele nieruchomości mogą 

samodzielnie przekazywać, w ramach uiszczonej opłaty, odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, 

w tym: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) szkło; 

6) bioodpady;, 

7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki i chemikalia; 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

13) zużyte opony; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

15) odpady tekstylia i odzież. 

2. Transport odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów zapewnia się we własnym zakresie i na 

własny koszt. 

3. Informacje o lokalizacji oraz godzinach otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych są podawane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.godzianow.pl oraz 

udostępnione w siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 6. 1. Właściciele nieruchomości w terminie 3 dni roboczych od zdarzenia, mają prawo do zgłaszania 

Wójtowi Gminy Godzianów przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych. 

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości dokonuje osobiście w Urzędzie Gminy 

Godzianów, w formie: 

1) pisemnej, na adres siedziby Urzędu Gminy Godzianów, ul. Klonowa 5, 96-126 Godzianów; 

2) telefonicznie na nr: 46 831 11 20, faksem na nr: 46 831 15 58; 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej: gmina@godzianow.pl. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6333



§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXXV/207/21 Rady Gminy Godzianów z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 5155) oraz Uchwała Nr XXXVI/216/21 Rady Gminy Godzianów z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXV/207/21 Rady Gminy Godzianów z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 6256). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6333


		2022-11-15T13:45:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




